
G
Zš a Mš llalž€

Zák|adní škola a Mateřská škola Ha|že, příspěvková organizace,
Lipová 220,Ha|že,347 0l Tachov, rČO OOO1OSOz

Yážení rodiče budoucích prvňáčků,

srdečně Vás zveme na třídní schůzku, která se bude konat dne 3. června 2025 od 16:00 hodin
v učebně č.26 naši školy,

Během schůzky Vás seznámíme s organizacipwniho školního roku, s důležitými informacemi
týkající se výuky, školního prostředí a seznámíme se s Vámi osobně,
Budete mít možnost poznat třídního učitele, vedení školy, asistentku pedagoga, která ve třídě
bude působit a vychovatelku školní družiny. Zároveň Vás budeme informovat o potřebné
výbavě do první tŤídy. Zodpovíme Vaše dotazy.

Těšíme se na Vaši účast.

Prosíme o potvrzení účasti e-mailem. Pokud Vám termín konaní schůzky nevyhovuje,
kontaktujte nás na tel. čísla +420 ]27 889 ]0].

Na setkání se těší

ředitelka školy
Mgr, Daniela Potocká

Telefon. '727889707

www.zsmshalze.cz
ICo. 60610867
ID DS: e9dqy2z

účet: I(B Tachov 78-4234810211
e-mai l : reditel@zsmshalze. cz

*:,W§jW


